
KLADOVO – SALZBURG (LINZ i WELS) – KLADOVO 

POLAZAK 

(NEDELJA I 

CETVRTAK) 

     VREME 

ČETVRTAK/NEDELJA 

MESTO 
DOLAZAK 

(UTORAK I SUBOTA) 
VREME 

KLADOVO 10.00h / 02.30h Autobuska stanica KLADOVO 12.50h 

GRABOVICA 11.00h / 03.30h Ispred agencija Top Tourist GRABOVICA 11.50h 

NEGOTIN 12.00h / 04.30h Autobuska stanica Denzor NEGOTIN 10.50h 

ZAJECAR 13.00h / 05.30h Autobuska stanica ZAJECAR 09.50h 

PARACIN 14.00h / 06.30h Mihajlovic pumpa (pre naplatne rampe) PARACIN 08.50h 

CUPRIJA 14.10h / 06.40h Posle Cuprije (Eko pumpa) CUPRIJA 08.40h 

JAGODINA 14.30h / 07.00h Molova pumpa – autoput JAGODINA 08.35h 

BATOCINA 14.45h / 07.15h Iskljucenje sa Autoputa (Kosuta) BATOCINA 08.20h 

LAPOVO 15.00h / 07.30h OMV pumpa LAPOVO 08.05h 

VELIKA PLANA 15.10h / 07.40h NIS benzinska pumpa (restoran Evropa) VELIKA PLANA 07.30h 

POZAREVAC 15.30h / 08.00h Pozarevacka petlja (posle rampe) POZAREVAC 07.15h 

KOLARI 15.40h / 08.10h Napustena pumpa na autoputu KOLARI 07.00h 

BEOGRAD 17.00h / 9.30h BAS peron 37 BEOGRAD 05.30h 

NOVI SAD 18.30h / 11.00h Lokomotiva*/Autobuska stanica-per. 2 

 

NOVI SAD 04.30h 

SOMBOR 20.00h / 12.00h Autobuska stanica SOMBOR 03.00h 

LINZ 05.15h / 21.45h Industriezeile – Norma LINZ 19.00h 

WELS 05.45h / 22.15h Eisenfeldstrasse OMV i Klinika WELS 18.30h 

SALZBURG 07.00h / 23.30h Bergerbrauhofstrasse – Hofer SALZBURG 17.00h 

PONEDELJAK i 

PETAK 

(DOLAZAK) 

  PONEDELJAK i PETAK 

(POLAZAK) 

 

 

*Napomena: cetvrtkom polazak iz Novog Sada bice kod lokomotive preko puta autobuske stanice to je 

parking za gradske autobuse pored MC Donaldsa. 

 

Svi putnici koji putuju posle Zajecara, moraju nazvati autobus zbog dogovora sa vozacem na broj 063 213583 

posle 13h. 

Rezervacije obavezno uraditi na sledece brojeve telefona: 

U Srbiji Call centar: 

• Calypso Tours International 

• Kralja Milana 4, Beograd 

• +381 11 26 88 057 

• +381 63 11 77 810 

U Austriji Call centar: 

• Agencija Salzburg: +43(0) 664 124 97 36 

• Autobus (Austrija): +43(0) 664 791 83 37 


